АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    22.07.2014       №    1249-  па

О внесении изменения в постановление
администрации города Южно-Сахалинска
от 23.04.2014 № 687-па «Об утверждении
Перечней организаций и объектов, на
прилегающих территориях которых не
допускается розничная продажа
алкогольной продукции»

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,
Постановлением  Правительства  РФ  от  27.12.2012  №  1425  «Об  определении  органами
государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан
и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления
границ  прилегающих  к  некоторым организациям  и  объектам  территорий,  на  которых  не
допускается розничная продажа алкогольной продукции»,  ст.  37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
23.04.2014 № 687-па «Об утверждении Перечней организаций и объектов, на  прилегающих
территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», исключив
из пункта 5 слова: «без графического отображения границ земельных участков организаций и
объектов  с  указанием  прилегающих  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная
продажа алкогольной продукции».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
исполняющего обязанности первого вице-мэра города.

Исполняющий обязанности мэра города С.А.Надсадин